2024.9● 寸法表は裏面に掲載しております。
項 目 性 能
L
1
G
2
A
3

3 CV
3 CV
3 CV
※��その他端子形状についても製作致します。
アルミニウム電解コンデンサ 製品ガイドをご参照ください。
■寸法表
450V （2W）
定格静電容量
（µF）
サイズ
φD×L（mm）
定格リプル電流
（mArms）
漏れ電流
（mA） 品　番
150 25×25 1100 0.77 LGA2W151MELA25
180 25×30 1320 0.85 LGA2W181MELA30
220
25×35 1540 0.94 LGA2W221MELA35
30×25 1590 0.94 LGA2W221MELB25
270
25×40 1770 1.04 LGA2W271MELA40
30×30 1900 1.04 LGA2W271MELB30
330
25×45 1980 1.15 LGA2W331MELA45
30×35 2230 1.15 LGA2W331MELB35
390
25×50 2200 1.25 LGA2W391MELA50
30×40 2530 1.25 LGA2W391MELB40
470 30×45 2850 1.37 LGA2W471MELB45
560 30×50 3180 1.50 LGA2W561MELB50
漏れ電流（mA） at 20℃ 5分値
定格リプル電流（mArms） at 105℃ 120Hz
LGA
LGW